
                             
 

２０２２年４月１日 

 

 

 

 平素より、当組合をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 当組合は、「りょうしん年輪クラブのしおり」電子版を作成し、ホームページ上に開

示しましたのでお知らせいたします。 

なお、本しおりにつきましては、今年度より、環境に配慮した取り組みの一環として

冊子化せず、当組合本支店での閲覧のほかホームページでの電磁的記録による開示とし

ております。 

つきましては、下記方法にて当組合ホームページより閲覧できますので、様々な催し、

特典をご利用いただければ幸いに存じます。 

今後とも年輪クラブ会員の皆様へ積極的なサービス向上に努めてまいりますので、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

【りょうしん年輪クラブのしおり閲覧方法】 

当組合ホームページトップページの「おトクな情報・キャンペーン」の「りょうしん年輪クラ

ブ」をクリック下さい。 

 

 

 

              

 「りょうしん年輪クラブのしおり」電子開示のお知らせ 


